
新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務体制への段階的移行について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスによる感染が拡大している現状を鑑み、全国的な新型コロナウイル

スの蔓延防止および当社関係者の安全確保を目的に、４月６日より段階的に在宅勤務へ

移行することをお知らせいたします。 

 

【概要】 

期間：2020年 4月 6 日（月）～終了時期未定 

対象：全国 本社・各本支店に勤務する従業員 

内容：感染拡大の顕著な首都圏を中心に段階的に在宅勤務への移行。 

※各本支店については暫時実施して参ります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


